
UCHWAŁA Nr VII/51/19 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 23 maja 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dygowo na 2019 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz.869.), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 

Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym: 

- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2019 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. 

Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą   - 28 909 745,37 zł, 

w tym: 

dochody bieżące     - 26 838 187,37 zł, 

w tym: dotacje na zadania zlecone      5 266 492,37 zł, 

dochody majątkowe       - 2 071 558,00 zł, 

tym: dochody ze sprzedaży majątku         850 000,00 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą     - 28 039 745,37 zł, 

w tym:          

wydatki bieżące                           - 25 348 921,37 zł, 

w tym: wydatki na zadania zlecone       5 266 492,37 zł, 

wydatki majątkowe       - 2 690 824,00 zł, 

Planowana nadwyżka budżetu w wysokości 870 000,00 zł zostanie przeznaczona 

na spłatę rat pożyczek oraz wykup obligacji. 

§ 5. 

Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 

do uchwały. 



§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 


